
285

23

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

23

8

9

1

1

1

1

1

1

90,786

1,291

158

3,234

6,189

11,066

5,903

1,700

879

3,953

12,745

6,799

14,314

9,927

8,501

1,707

1,482

36

28

87

746

39

2

497,246,725

7,201,147

894,202

18,172,065

34,192,832

61,191,990

31,373,098

9,265,628

4,631,412

22,114,210

70,528,196

36,979,699

78,647,278

54,678,666

45,904,564

9,247,726

7,427,030

195,842

160,104

470,781

3,735,817

223,002

11,436

250,448,111

3,613,596

450,675

9,088,788

17,234,103

30,755,564

15,759,515

4,674,294

2,333,575

11,148,199

35,488,703

18,693,895

39,661,813

27,516,626

23,111,291

4,672,578

3,821,491

101,495

80,052

237,201

1,887,438

111,501

5,718

246,798,614

3,587,551

443,527

9,083,277

16,958,729

30,436,426

15,613,583

4,591,334

2,297,837

10,966,011

35,039,493

18,285,804

38,985,465

27,162,040

22,793,273

4,575,148

3,605,539

94,347

80,052

233,580

1,848,379

111,501

5,718

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 6月

本局農民保險組。

    2.自114年1月起提繳基準(最低工資)由27,470元調整為28,590元。
故主管機關提繳時間較農民提繳落後一個月，爰本表主管機關提繳金額為前一月份農民已繳納及調整沖還金額。

註：1.依農民退休儲金條例第7條規定，農民提繳農民退休儲金後，主管機關始依農民提繳之農民退休儲金，按月提繳相同金額。 中華民國114年 8月14日

農民退休儲金提繳農會、提繳人數及應計提繳金額—按地區分

單位：個、人、元

地 區 別
(月底數)
提繳農會

(月底數)
提繳人數

應計提繳金額

總 計 農 民 主管機關 (註1)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


